[image: image1.png]

Финансовое Управление
Администрации Савинского муниципального района
 Ивановской области
155710 Ивановская область, п. Савино, ул. Первомайская, 22
____________________________________________________________________
Приказ
от 21 декабря 2015 г.                                                                                              N 48
Об утверждении плана контрольной работы                                   финансового управления администрации                                             Савинского муниципального района на 2016 год

В соответствии с Бюджетным кодексом российской Федерации, Уставом Савинского муниципального района, п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить план контрольной работы финансового управления Савинского муниципального района на 2016 год (прилагается).

2. Ведущему специалисту бюджетного отдела Беловой С.С. обеспечить организацию выполнения контрольных мероприятий, предусмотренных планом контрольной работы.

Начальник финансового

управления                                                                                 Е.Г. Кузнецова
Приложение к приказу

от 21.12.2015 № 48
ПЛАН
контрольной работы финансового управления администрации

Савинского муниципального района Ивановской области

на 2016 год
	№ п/п
	Код главно-го распо-ряди-теля
	Объект контрольного мероприятия
	Проверяемый период (годы)
	Объем бюджетных ассигнований, тыс. рублей
	Вид контрольного мероприятия
	Сроки проведения контрольного мероприятия (месяцы)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Раздел I. Финансовый контроль за операциями с бюджетными средствами получателей средств бюджета Савинского муниципального района

	1
	113
	Муниципальное казённое образовательное учреждение Савинская основная общеобразовательная школа
	2015
	-
	Обследование по вопросу выполнения муниципального задания
	январь

	2
	113
	Отдел образования администрации Савинского муниципального района
	2015
	-
	Обследование по вопросу осуществления  внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита
	май

	3
	113
	Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение Савинский детский сад № 1
	2015
	6293,2
	Проверка исполнения сметы расходов
	июнь

	4
	113
	Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение Воскресенский детский сад
	2015
	3358,6
	Проверка исполнения сметы расходов
	сентябрь

	5
	113
	Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение Архиповский детский сад
	2015
	5675,7
	Проверка исполнения сметы расходов
	октябрь

	6
	111
	Спортивный комплекс «Атлант»
	2016
	-
	Обследование по вопросу выполнения муниципального задания
	ноябрь

	Раздел II. Финансовый контроль за операциями с бюджетными средствами получателей средств бюджета поселений Савинского муниципального района

	1
	123
	Администрация Воскресенского сельского поселения Савинского муниципального района
	2015
	5973,1
	Проверка исполнения сметы расходов
	апрель

	2
	125
	Администрация Горячевского сельского поселения Савинского муниципального района
	2015
	4732,9
	Проверка исполнения сметы расходов
	август

	Раздел III: Внутренний муниципальный финансовый контроль в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

	1
	113
	Муниципальное казённое образовательное учреждение Воскресенская средняя общеобразовательная школа
	2015
	-
	Обследование по вопросу соблюдения требований законодательства РФ в сфере закупок
	март

	2
	124
	Администрация Вознесенского сельского поселения Савинского муниципального района
	2015
	-
	Обследование по вопросу соблюдения требований законодательства РФ в сфере закупок
	июнь

	3
	113
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Вознесенская средняя общеобразовательная школа»
	2015
	-
	Обследование по вопросу соблюдения требований законодательства РФ в сфере закупок
	сентябрь

	4
	120
	Администрация Савинского сельского поселения Савинского муниципального района
	2015,

истекший период 2016
	-
	Обследование по вопросу соблюдения требований законодательства РФ в сфере закупок
	декабрь